Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Lista e akteve té Krvetarit t&¢ Komunés sé Skenderait pér muajin Gusht 2024

Nr. | Emrii Aktit Nr. rendor Muaji | Viti Data e nénshkrimit
1 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Gusht | 2024 01.08
| financiare 0034710/24 o
2 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Gusht | 2024 22.08
| financiare | 0040902/24
3 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Gusht | 2024 27.08
financiare 0033268/24 - -
4 Vendim mbi lejimin e mjeteve | 02-400/01- Gusht | 2024 22.08
_ financiare 0040904/24 1
5 Vendim mbi caktimin e 02-020/01- Gusht | 2024 01.08
komisionit p&r vlerésimin e 0036373/24
ofertave |
; 0 il Vendim mbi caktimin ¢ i 02-020/01-  Gusht 2024 i 01.08
, | komisionit pér vierésimin ¢ ! V030378724 ! !
;u | ofertave 1 ! - i
[ 7 | Vendim mbi caktimin e | 02-020/01 - | Gusht 2024 | 07.08
komisionit pér vlerésimin e 0037770/24
ofertave
8 Vendim mbi caktimin e 02-020/01- Gusht 2024 07.08
komisionit pér vlerésimin e 0037768/24
ofertave _
9 Vendim mbi caktimin e 02-020/01- Gusht [ 2024 13.08
komisionit pér vlerésimin e 0039141/24
ofertave L
10 Vendim mbi caktimin e 02-020/01- Gusht | 2024 15.08 -
komisionit pér vlerésimin e 0039381/24
| ofertave B B
11 Vendim mbi caktimin e 02-020/01- Gusht | 2024 15.08
komisionit pér vlerésimin e 0039378/24
| ofertave I
12 Vendim mbi caktimin e 02-020/01- Gusht | 2024 27.08
komisionit pér vlerésimin e 0041965/24
ofertave
13 Vendim mbi caktimin e 02-020/01- Gusht | 2024 28.08
komisionit pér vlerésimin e 0042341/24
mostrave




14 Vendim pér formimin e 02-020/01- Gusht | 2024 14.08
komisionit - 10039160/24 - -
15 Vendim pér formimin e 02-020/01- Gusht | 2024 15.08
komisionit 0039375/24 | B
16 Vendim pér formimin e 02-020/01- Gusht | 2024 27.08
komisionit 1 0041959/24
17 Vendim pér formimin e 02-020/01- Gusht | 2024 27.08
komisionit 1 0041947/24 |
18 Vendim pér formimin e 02-020/01- Gusht | 2024 27.08
komisionit 0041952/24 |
19 Vendim mbi emé&rimin e 02-020/01- Gusht | 2024 28.08
u “anétaréve t€ komisionit 0042346/24
20 Vendim pér caktimin e 02-020/01- Gusht | 2024 07.08
menaxherit t€ kontratés dhe 0037769/24
mbiké&qyrésit t& drejtpérdrejté
té menaxherit t& kontratés
21 Vendim pér caktimin e 02-020/01- Gusht | 2024 14.08
menaxherit t€ kontratés dhe 0039165/24
mbikéqyrésit t& drejtpérdrejté
|| t& menaxherit t€ kontratés -
22 Vendim pér caktimin e 02-020/01- Gusht | 2024 27.08
I menaxherit (& projektit/ 0041943/24 ‘ |
i | kontratés i 1 | '[
| 23 | Vendim pér gasje né | 02-034/01- | Gusht | 2024 | 02.08
! | dokumente publike | 0036656/24 ! |
24 | Vendim pér qasje né t 02-034/01- Gusht | 2024 | 14.08
dokumente publike 0039164/24 ]
25 Vendim pér gasje né 02-034/01- Gusht | 2024 27.08
B dokumente publike 0041937/24 ! B
26 Vendim mbi lejimin e 02-370/01- Gusht | 2024 01.08
zhvillimit t& procedurés sé 0036379/24
“tenderimit
27 Vendim mbi lejimin e 02-352/03- Gusht | 2024 20.08
zhvillimit t& procedurés sé& 0040648/24
tenderimit -
28 Vendim mbi lejimin e 02-370/01- Gusht | 2024 27.08
zhvillimit t& procedurés sé 0041938/24
tenderimit B
29 Vendim mbi lejimin e 02-370/01- Gusht | 2024 07.08
zhvillimit t& procedurés s¢ 0037777/24
ritenderimit
30 Vendim pér miratimin e 02-400/01- Gusht | 2024 27.08
kérkesés 0041815/24 | -
31 Vendim mbi lejimin e shpalljes | 02-111/01- Gusht | 2024 27.08
s€ konkursit 0042078/24 B
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